
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(дванадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

23 грудня 2016 року             № 414/12-2016 

Про встановлення вартості харчування дітей в 

Зарічненських дошкільних навчальних 

закладах “Сонечко” та “Струмочок” (ясла-

садок) у 2017 році 

Керуючись Законом України “Про Державний бюджет України на 2016 

рік”, пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статті 35 Закону України “Про дошкільну освіту ” , 

постановою Кабінету Міністрів України від 22.11.2004 № 1591 “Про 

затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах ”, за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Затвердити в Зарічненських дошкільних навчальних закладах “Сонечко” 

та “Струмочок” (ясла-садок) у 2017 році вартість харчування однієї дитини в день 

в розмірі: 

– на дитину віком до 3-х років у сумі – 20,00 гривень ( в тому числі 

батьківська плата становить 8,00 гривень вартості харчування однієї дитини в 

день); 

– на дитину віком від 3-х до 6-ти років у сумі – 21,00 гривень ( в тому числі 

батьківська плата становить 8,00 гривень вартості харчування однієї дитини в 

день); 

2.Звільнити від батьківської плати за харчування дітей-вихованців 

дошкільних навчальних закладів “Сонечко” та “Струмочок” (ясла-садок) у       

2017 році батьків або осіб, що їх замінюють, та мають статус учасників АТО, або 

приймають (приймали) участь в антитерористичній операції в зоні АТО. 

Для звільнення від батьківської плати за харчування дітей-вихованців 

дошкільних навчальних закладів “Сонечко” та “Струмочок” (ясла-садок) у 2017 

році до бухгалтерії Зарічненської селищної ради надаються наступні документи: 

 копія паспорта (1, 2, 11, 12 сторінки) та ідентифікаційного податкового 

номера одного з батьків або особи, що їх замінюють, та мають статус учасників 

АТО, або приймають (приймали) участь в антитерористичній операції в зоні АТО; 

 копія посвідчення (або довідки) учасника АТО; 

 копія свідоцтва про народження дитини; 



3. Фінансування видатків на харчування дітей-вихованців дошкільних 

навчальних закладів “Сонечко” та “Струмочок” (ясла-садок) у 2017 році один з 

батьків яких або особа, яка їх замінює мають статус учасників АТО, або 

приймають (приймали) участь в АТО здійснюється в межах економії коштів 

субвенції наданої з районного бюджету . 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради з питань соціального захисту та гуманітарної 

політики та з питань бюджету, фінансів, податків та господарського комплексу, а 

також головного бухгалтера Зарічненської селищної ради та завідуючих 

дошкільними навчальними закладами “Сонечко” і “Струмочок” (ясла-садок). 

Селищний голова     В.Ломако 


